
Protokół Nr LVIII/2023 

z sesji Rady Powiatu w Kielcach w dniu 25 maja 2023 roku, 

w godz. od 16.00 do 19.26 

Do pkt 1 

Otwarcie sesji i stwierdzenie kworum. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jacek Kuzia otworzył obrady oraz przywitał uczestników sesji. 

W obradach wzięli udział: 

- Tomasz Pleban Wicestarosta Kielecki 

- Stefan Bąk Członek Zarządu Powiatu 

- Cezary Majcher Członek Zarządu Powiatu 

- Mariusz Ściana Członek Zarządu Powiatu 

- Anna Moskwa Skarbnik Powiatu 

- Izabela Dziewięcka Dyrektor Wydz. Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 

- Dominika Kąsek Dyrektor Wydz. Zdrowia i Polityki Społecznej 

- Elżbieta Hermanowska Dyrektor Wydziału Budownictwa 

- Anna Florczyk - Bielna Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach 

- Grzegorz Piwko Dyr. Szpitala Powiatowego w Chmielniku 

- Rafał Szpak Dyr. ŚCMiN w Kielcach 

- Marianna Noworycka - Gniatkowska Z-ca Dyr. PCUM w Kielcach 

- Magdalena Karwat - Kasińska Dyrektora PUP w Kielcach 

- Artur Dudzic Dyr. Wydz. Komunikacji i Transportu 

- Zbigniew Wróbel Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach 

- Agnieszka Madetko Kierownik Zespołu Informacji i Promocji 

- Iwona Kolasa Koordynator Zespołu Radców Prawnych 

oraz zaproszeni goście: 

- Roman Żak, kierownik Oddziału Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin 

i Nasiennictwa - Oddział w Kielcach 



Kworum w dniu 25 maja 2023 r. wyniosło 27 radnych. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Nieobecni : Mirosław Gębski, Krzysztof Soboń. 

Rada Powiatu stanowi kworum do podejmowania prawomocnych decyzji. 

Do pkt 2 

Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jacek Kuzia zwrócił się do radnych z pytaniem, czy są uwagi 
lub wnioski dotyczące zmian w porządku obrad. 

Radny Robert Kaszuba zgłosił wniosek o zmianę w porządku obrad, aby pkt 8-10 były 
procedowane po bloku uchwał. 

Wicestarosta Kielecki zgłosił wniosek w imieniu Klubu Prawa i Sprawiedliwości o wniesienie 
do porządku obrad Stanowiska Rady Powiatu w sprawie poparcia Inicjatywy Obywatelskiej 
Chrońmy Dzieci Komitetu Obywatelskiego „ Chrońmy dzieci wspierajmy rodziców" jako 
punkt 12 po bloku uchwał. 

Głos w dyskusji nad wnioskiem złożonym przez Klub Prawa i Sprawiedliwości zabrali: radny 
Robert Kaszuba, Wicestarosta Kielecki Tomasz Pleban, radny Michał Godowski, 
Przewodniczący Rady Jacek Kuzia, radca prawny Iwona Kolasa. 

Wicestarosta Kielecki Tomasz Pleban wycofał wniosek Klubu PiS o wniesienie do porządku 
obrad Stanowiska Rady Powiatu w sprawie poparcia Inicjatywy Obywatelskiej Chrońmy 
Dzieci Komitetu Obywatelskiego „ Chrońmy dzieci wspierajmy rodziców". 

Zarząd Powiatu w Kielcach jako wnioskodawca sesji odrzucił wniosek radnego Robert 
Kaszuby o zmianę w porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jacek Kuzia poddał pod głosowanie porządek obrad. 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie kworum. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z LVII sesji Rady Powiatu w Kielcach z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

4. Informacje i komunikaty Przewodniczącego. 



5. Sprawozdanie Starosty Kieleckiego z działalności Zarządu Powiatu za okres między 

sesjami. 

6. Informacja o realizacji zadań z zakresu ochrony roślin i nasiennictwa na terenie powiatu 

kieleckiego w 2022 roku. 

7. Sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy Powiatu Kieleckiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

w 2022 r." 

8. Informacja Starosty Kieleckiego dotycząca wszystkich kar nałożonych na powiat kielecki 

oraz jego jednostki organizacyjne od 01.01.2019 do obecnie. 

9. Informacja Zarządu Powiatu Kieleckiego dotycząca roszczeń firm drogowych z realizacji 

zadań na drogach powiatu kieleckiego w okresie od 01.01.2021 do obecnie. 

10. Informacja Starosty Kieleckiego o wszystkich sprawach sądowych już prawomocnie 

zakończonych i będących w trakcie rozpatrywania, w których stroną był lub jest po 

01.01.2019 r. powiat kielecki i jego jednostki organizacyjne. 

11. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Kieleckiego na lata 2023-2028, 

2) zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2023 rok, 
3) udzielenia pomocy finansowej z budżetu Powiatu Kieleckiego dla Miasta i Gminy 

Daleszyce, 
4) udzielenia pomocy finansowej z budżetu Powiatu Kieleckiego dla Gminy Masłów, 
5) udzielenia pomocy finansowej z budżetu Powiatu Kieleckiego dla Gminy Raków, 
6) przyznania dotacji celowej z budżetu Powiatu Kieleckiego na dofinansowanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym 
do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków w roku 
2023, 

7) nadania tytułu „Honorowy Obywatel Powiatu Kieleckiego", 
8) nadania tytułu „Zasłużony dla Powiatu Kieleckiego", 
9) przyjęcia „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie 

Kieleckim na lata 2023-2033", 
10) zawarcia umowy najmu pomiędzy PKP S.A. z siedzibą w Warszawie a Powiatem 

Kieleckim - Powiatowym Zarządem Dróg w Kielcach na czas nieokreślony, 
11) przekazania Gminie i Miastu Chęciny oraz Gminie Łopuszno prowadzenia zadania 

zarządzania drogami powiatowymi w zakresie letniego utrzymania dróg, 
polegającego na wykaszaniu poboczy i oczyszczaniu chodników, 

12) rozpatrzenia skargi na działania Starosty Kieleckiego. 
12. Informacja o interpelacjach i zapytaniach radnych. 

13. Sprawy różne i wolne wnioski. 

14. Zamknięcie obrad. 



Glosowanie: 

za -15 

przeciw - 1 

wstrzymało się -10 

W wyniku głosowania porządek obrad został przyjęty. 

Do pkt 3 

Przyjęcie protokołu z LVII sesji Rady Powiatu w Kielcach z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Radni nie zgłosili żadnych uwag oraz wniosków do protokołu. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jacek Kuzia poddał pod głosowanie, przyjęcie protokołu z LVII 

sesji Rady Powiatu w Kielcach z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Glosowanie: 

za- 27 

przeciw - 0 

wstrzymało się - 0 

W wyniku głosowania protokół z LVII sesji Rady Powiatu w Kielcach z dnia 26 kwietnia 2023r. 

został przyjęty. 

Do pkt 4 

Informacje i komunikaty Przewodniczącego. 

Przewodniczący poinformował o terminie zbliżających się sesji. 

Do pkt 5 

Sprawozdanie Starosty Kieleckiego z działalności Zarządu Powiatu za okres między sesjami. 

Radni nie zgłosili żadnych uwag oraz wniosków do sprawozdania. 

Rada przyjęła sprawozdanie Starosty Kieleckiego z działalności Zarządu Powiatu za okres 

między sesjami, które stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 



Do pkt 6 

Informacja o realizacji zadań z zakresu ochrony roślin i nasiennictwa na terenie powiatu 

kieleckiego w 2022 roku. 

Radni nie zgłosili innych uwag oraz wniosków do sprawozdania. 

Rada przyjęła informację o realizacji zadań z zakresu ochrony roślin i nasiennictwa na terenie 

powiatu kieleckiego w 2022 roku, która stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Do pkt 7 

Sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy Powiatu Kieleckiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

w 2022 r." 

Radni nie zgłosili pytań do sprawozdania. 

Rada przyjęła sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy Powiatu Kieleckiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego w 2022 r.", które stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Do pkt 8 

Informacja Starosty Kieleckiego dotycząca wszystkich kar nałożonych na powiat kielecki oraz 

jego jednostki organizacyjne od 01.01.2019 do obecnie. 

Członek Zarządu Mariusz Ściana przedstawił radnym w/w informację. 

Głos w sprawie w/w informacji zabrali: radny Józef Szczepańczyk, radny Zbigniew Zagdański, 

radny Robert Kaszuba, Wicestarosta Kielecki Tomasz Pleban, radny Michał Godowski. 

Rada przyjęła informację Starosty Kieleckiego dotyczącą wszystkich kar nałożonych na powiat 

kielecki oraz jego jednostki organizacyjne od 01.01.2019 do obecnie, która stanowi załącznik 

nr 5 do protokołu. 

Do pkt 9 

Informacja Zarządu Powiatu Kieleckiego dotycząca roszczeń firm drogowych z realizacji zadań 

na drogach powiatu kieleckiego w okresie od 01.01.2021 do obecnie. 

Członek Zarządu Cezary Majcher przedstawił radnym w/w informację. 



Głos w sprawie w/w informacji zabrali: radny Józef Szczepańczyk, dyrektor PZD Zbigniew 

Wróbel, Wicestarosta Kielecki Tomasz Pleban, radny Bogdan Gierada, radny Michał 

Godowski, radny Robert Kaszuba. 

Radny Zbigniew Zagdański zgłosił wniosek o zamknięcie dyskusji. 

Przewodniczący Rady zamknął dyskusję nad w/w informacją. 

Rada przyjęła informację Zarządu Powiatu Kieleckiego dotycząca roszczeń firm drogowych 

z realizacji zadań na drogach powiatu kieleckiego w okresie od 01.01.2021 do obecnie, która 

stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

Do pkt 10 

Informacja Starosty Kieleckiego o wszystkich sprawach sądowych już prawomocnie 

zakończonych i będących w trakcie rozpatrywania, w których stroną był lub jest po 01.01.2019 

r. powiat kielecki i jego jednostki organizacyjne. 

Wicestarosta Kielecki Tomasz Pleban oraz Członek Zarządu Stefan Bąk przedstawili radnym 

w/w informację. 

Głos w sprawie w/w informacji zabrali: radny Józef Szczepańczyk, Członek Zarządu Stefan 

Bąk, radny Robert Kaszuba. 

Rada przyjęła informację Starosty Kieleckiego o wszystkich sprawach sądowych już 

prawomocnie zakończonych i będących w trakcie rozpatrywania, w których stroną był lub jest 

po 01.01.2019 r. powiat kielecki i jego jednostki organizacyjne, która stanowi załącznik nr 7 

do protokołu. 

Do pkt 11 

Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kieleckiego 

na lata 2023-2028, 

Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kieleckiego na lata 2023-2028 i poddał pod 

głosowanie. 

Glosowanie: 

za - 20 



przeciw - O 

wstrzymało się - O 

Ze względu na problemy techniczne Radny Tomasz Gruszczyński zgłosił do protokołu głos
zą. 

W wyniku głosowania podjęto uchwałę Nr LVIII/27/2023 zmieniającą uchwałę w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kieleckiego na lata 2023-2028, która stanowi 

załącznik nr 8 do protokołu. 

2) zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2023 rok, 

Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie 

Powiatu Kieleckiego na 2023 rok i poddał go pod głosowanie. 

Radny Robert Kaszuba zwrócił się z zapytaniem w sprawie w/w projektu uchwały. 

Odpowiedzi w sprawie udzieliła Skarbnik Powiatu Anna Moskwa. 

Głosowanie: 

za - 20 

przeciw - 0 

wstrzymało się - 0 

Ze względu na problemy techniczne Radny Tomasz Gruszczyński zgłosił do protokołu głos
zą. 

W wyniku głosowania podjęto uchwałę Nr LVIII/28/2023 w sprawie zmian w budżecie 

Powiatu Kieleckiego na 2023 rok, która stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

3) udzielenia pomocy finansowej z budżetu Powiatu Kieleckiego dla Miasta i Gminy 

Daleszyce, 

Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej z budżetu Powiatu Kieleckiego dla Miasta i Gminy Daleszyce i poddał go pod 

głosowanie. 

Głosowanie: 

za - 20 

przeciw - 0 

wstrzymało się - 0 



Ze względu na problemy techniczne Radny Tomasz Gruszczyński zgłosi! do protokołu głos
zą. 

Głos w sprawie podjętej uchwały zabrała radna Anna Kosmala. 

W wyniku głosowania podjęto uchwałę Nr LVIII/29/2023 w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej z budżetu Powiatu Kieleckiego dla Miasta i Gminy Daleszyce, która stanowi 

załącznik nr 10 do protokołu. 

4) udzielenia pomocy finansowej z budżetu Powiatu Kieleckiego dla Gminy Masłów, 

Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej z budżetu Powiatu Kieleckiego dla Gminy Masłów i poddał go pod głosowanie. 

Głos w sprawie w/w projektu uchwały zabrał Radny Zbigniew Zagdański. 

Głosowanie: 

za- 19 

przeciw - 0 

wstrzymało się - 0 

Ze względu na problemy techniczne Radny Tomasz Gruszczyński zgłosił do protokołu głos
zą. 
W wyniku głosowania podjęto uchwałę Nr LYIII/30/2023 w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej z budżetu Powiatu Kieleckiego dla Gminy Masłów, która stanowi załącznik nr 11 

do protokołu. 

5) udzielenia pomocy finansowej z budżetu Powiatu Kieleckiego dla Gminy Raków, 

Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej z budżetu Powiatu Kieleckiego dla Gminy Raków i poddał go pod głosowanie. 

Radny Paweł Gratka zabrał głos w sprawie w/w projektu uchwały oraz projektu uchwały 
w sprawie przyznania dotacji celowej z budżetu Powiatu Kieleckiego na dofinansowanie prac 
konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków w roku 2023 . 

Głosowanie: 

za - 19 

przeciw - 0 



wstrzymało się - O 

Ze względu na problemy techniczne Radny Tomasz Gruszczyński zgłosił do protokołu głos
zą. 
W wyniku głosowania podjęto uchwałę Nr LYIII/31/2023 w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej z budżetu Powiatu Kieleckiego dla Gminy Raków, która stanowi załącznik nr 12 

do protokołu. 

6) przyznania dotacji celowej z budżetu Powiatu Kieleckiego na dofinansowanie prac 
konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym 
do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków w roku 
2023, 

Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt uchwały w sprawie przyznania dotacji 

celowej z budżetu Powiatu Kieleckiego na dofinansowanie prac konserwatorskich, 

restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 

znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków w roku 2023 i poddał go pod głosowanie. 

Głosowanie: 

za-19 

przeciw - 0 

wstrzymało się - 0 

Ze względu na problemy techniczne Radny Tomasz Gruszczyński zgłosił do protokołu głos
zą. 
W wyniku głosowania podjęto uchwałę Nr LVIII/32/2023 w sprawie przyznania dotacji 

celowej z budżetu Powiatu Kieleckiego na dofinansowanie prac konserwatorskich, 

restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 

znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków w roku 2023, która stanowi załącznik nr 13 

do protokołu. 

7) nadania tytułu „Honorowy Obywatel Powiatu Kieleckiego", 

Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt uchwały w sprawie nadania tytułu 

„Honorowy Obywatel Powiatu Kieleckiego" i poddał go pod głosowanie. 



Głosowanie: 

za - 19 

przeciw - O 

wstrzymało się - O 

Ze względu na problemy techniczne Radny Tomasz Gruszczyński zgłosił do protokołu głos
zą. 

W wyniku głosowania podjęto uchwałę Nr LVIII/33/2023 w sprawie nadania tytułu 

„Honorowy Obywatel Powiatu Kieleckiego", która stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

8) nadania tytułu „Zasłużony dla Powiatu Kieleckiego", 

Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt uchwały w sprawie nadania tytułu 

„Zasłużony dla Powiatu Kieleckiego" i poddał go pod głosowanie. 

Głosowanie: 

za - 19 

przeciw - 0 

wstrzymało się - 0 

Ze względu na problemy techniczne Radny Tomasz Gruszczyński zgłosił do protokołu głos
zą. 
Ze względu na problemy techniczne Radny Wojciech Kózka zgłosił do protokołu głos- za. 

W wyniku głosowania podjęto uchwałę Nr LVIII/34/2023 w sprawie nadania tytułu „Zasłużony 

dla Powiatu Kieleckiego", która stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

9) przyjęcia „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie 
Kieleckim na lata 2023-2033", 

Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie Kieleckim na lata 2023-2033" i poddał 

go pod głosowanie. 

Głosowanie: 

za - 20 



przeciw - O 

wstrzymało się - O 

Ze względu na problemy techniczne Radny Tomasz Gruszczyński zgłosił do protokołu głos
zą. 
Ze względu na problemy techniczne Radny Wojciech Kózka zgłosił do protokołu głos- za. 

W wyniku głosowania podjęto uchwałę Nr LYIII/35/2023 w sprawie przyjęcia „Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie Kieleckim na lata 2023-2033", która 

stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

10) zawarcia umowy najmu pomiędzy PKP S.A. z siedzibą w Warszawie a Powiatem 
Kieleckim - Powiatowym Zarządem Dróg w Kielcach na czas nieokreślony, 

Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt uchwały w sprawie zawarcia umowy najmu 

pomiędzy PKP S.A. z siedzibą w Warszawie a Powiatem Kieleckim - Powiatowym Zarządem 

Dróg w Kielcach na czas nieokreślony i poddał go pod głosowanie. 

Głosowanie: 

za -19 

przeciw - 0 

wstrzymało się - 0 

Ze względu na problemy techniczne Radny Tomasz Gruszczyński zgłosił do protokołu głos
zą. 
Ze względu na problemy techniczne Radny Wojciech Kózka zgłosił do protokołu głos- za. 

W wyniku głosowania podjęto uchwałę Nr LVIII/36/2023 w sprawie zawarcia umowy najmu 

pomiędzy PKP S.A. z siedzibą w Warszawie a Powiatem Kieleckim - Powiatowym Zarządem 

Dróg w Kielcach na czas nieokreślony, która stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 

11) przekazania Gminie i Miastu Chęciny oraz Gminie Łopuszno prowadzenia zadania 
zarządzania drogami powiatowymi w zakresie letniego utrzymania dróg, 
polegającego na wykaszaniu poboczy i oczyszczaniu chodników, 

Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt uchwały w sprawie przekazania Gminie 

i Miastu Chęciny oraz Gminie Łopuszno prowadzenia zadania zarządzania drogami 



powiatowymi w zakresie letniego utrzymania dróg, polegającego na wykaszaniu poboczy 

i oczyszczaniu chodników i poddał go pod głosowanie. 

Głosowanie: 

za - 20 

przeciw - 0 

wstrzymało się - 0 

Ze względu na problemy techniczne Radny Tomasz Gruszczyński zgłosił do protokołu głos
zą. 
Ze względu na problemy techniczne Radny Wojciech Kózka zgłosił do protokołu głos- za 

W wyniku głosowania podjęto uchwałę Nr LVIII/37/2023 w sprawie przekazania Gminie 

i Miastu Chęciny oraz Gminie Łopuszno prowadzenia zadania zarządzania drogami 

powiatowymi w zakresie letniego utrzymania dróg, polegającego na wykaszaniu poboczy 

i oczyszczaniu chodników, która stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

12) rozpatrzenia skargi na działania Starosty Kieleckiego. 

Przewodniczący Rady przedstawił radnym projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na 

działania Starosty Kieleckiego i poddał go pod głosowanie. 

Głosowanie: 

za - 20 

przeciw - 0 

wstrzymało się - 0 

Ze względu na problemy techniczne Radny Tomasz Gruszczyński zgłosił do protokołu głos
zą. 
Ze względu na problemy techniczne Radny Wojciech Kózka zgłosił do protokołu głos- za 

W wyniku głosowania podjęto uchwałę Nr LVIII/38/2023 w sprawie rozpatrzenia skargi na 

działania Starosty Kieleckiego, która stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 

Do pkt 12 

Informacja o interpelacjach i zapytaniach radnych. 



Przewodniczący Rady przedstawił radnym informację o interpelacjach i zapytaniach radnych, 

która stanowi załącznik nr 20 do protokołu. 

Radni nie zgłosili uwag do informacji. 

Do pkt 13 

Sprawy różne i wolne wnioski. 

W sprawach różnych głos zabrali: 

Radny Józef Szczepańczyk, Przewodniczący Rady Jacek Kuzia, Członek Zarządu Stefan Bąk, 

Radny Robert Kaszuba, Wicestarosta Kielecki Tomasz Pleban. 

Do pkt 20 

Zamknięcie obrad. 

Przewodniczący Rady Powiatu w Kielcach Jacek Kuzia w związku z wyczerpaniem porządku 
obrad zamknął LVIII sesję Rady Powiatu w Kielcach o godzinie 19.26. 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: 

A. Małkiewicz 

Nagranie z przebiegu obrad odzwierciedlające pełne wypowiedzi radnych jest udostępnione 
na stronie samorządu powiatowego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej pod linkiem : 

htti\s://esesja.t v/transmisiV3 8056/1 vi i i-scsja-rady-powiatu-w-kielcach-25052023.htm 
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